令和 7 年 10 月 16 日

堺 市 上 下 水 道 局

八下町ほか下水管布設工事（７－１）の設計図書の訂正について（通知）

八下町ほか下水管布設工事（７－１）について、下記のとおり、設計図書の一部を訂正し

ますので、お知らせいたします。

現在、堺市上下水道局ホームページに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロ

ードしていただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいた

します。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

御迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１ 訂正箇所

  設計書

２ 訂正内容

次のとおり訂正します。詳細については、次頁以降も御参照ください。

① 下水管に係る工事において、施工箇所が複数存在し、それらが点在している場合に

それらに関する情報を総括するものであり、通常設計書中に掲載すべき総括情報表

が落丁していたため、これを合体工事費内訳書の次に追加掲載するもの

② 水道管に係る工事において、工事費等に関する情報を総括するものであり、通常設

計書中に掲載すべき総括表が落丁していたため、これを工事概要の次に追加掲載す

るもの

① 総括情報表

合体工事費内訳書の次に追加掲載

② 総括表

工事概要の次に追加掲載